江苏省常州高级中学田径场看台座椅招标公告
田径场看台座椅招标采购，现有关事项公告如下：
一、项目概况
项目名称： 江苏省常州高级中学田径场看台座椅
项目简要说明：本项目内容见清单（第八条）；具体内容参考施清单并踏勘现场。
[bookmark: 文字48]    项目预算：2.8万元
二、供应商资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
三、报名及获取采购文件相关信息
	报名时间：2022年 12月 19 日至2022年12月 21日下午16：00正常工作时间
  	报名地点：罗汉路8号（江苏省常州高级中学）
四、报名时须提供以下资料：
投标单位报名时须携带以下资料（复印件加盖公章一份）：
1、《报价单》一份，格式自拟；
 五、勘查现场及标前答疑会
现场踏勘：采购人不组织，供应商自行踏勘。
考察现场联系人：保征云          联系电话： 18961189255
本项目不召开标前答疑会，投标单位对采购文件如有疑问，可在采购文件发布后3个工作日内，以书面形式（加盖公章）向我校提出质疑。开标截止期后不再受理针对采购文件相关的质疑。
六、响应文件提交及谈判信息
投标文件提交时间：2022年12月 22日13：30--14：00
谈判时间：2022年12月  22  日     14：00
响应文件提交暨谈判地点：罗汉路8号（江苏省常州高级中学）
七、联系方式
采购人名称：江苏省常州高级中学
联系人：  石建峰
联系电话： 0519-88112579

八、采购清单如下：

	序号
	品名
	规格参数
	单位
	数量

	1
	户外看台定制座椅
	产品规格：尺寸400mm*380mm，厚度70mm，重量1.6kg
产品材质：HDPE高密度聚乙烯
产品工艺：吹塑，一次性挤压成型
固定方式：普通螺栓固定/支架固定
产品要求：材质环保，颜色可多选；人体工程学设计舒适耐用；超强稳固室内外均可适用。
其他要求：原有旧座椅拆除、清理、外运及新座椅安装。
	张
	220

[bookmark: _GoBack]